
Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2024/2025 

 

 
Szkoła Podstawowa nr 46 im. Króla Jana III Sobieskiego w Lublinie 

 ul. Biedronki 13, 20-543 Lublin 

 tel. 815261606  

 e-mail: poczta@sp46.lublin.eu www: https://sp46lublin.edupage.org/  

 

imię i nazwisko dyrektora: Paweł Nadbrzuch 

  

Dodatkowe informacje: 

 Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 

 Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany 

 Godziny pracy: 06:30 - 16:30 

 Możliwość wyżywienia: Katering 

 Własny budynek: Tak 

 Własny ogród: Tak 

 Monitoring: Tak 

 

Opis jednostki: 

 

Szkoła Podstawowa nr 46 im. Króla Jana III Sobieskiego w Lublinie serdecznie zaprasza 

do oddziału przedszkolnego dzieci pięcioletnie i sześcioletnie. 

 

Opieka sprawowana jest w godzinach od 6.30 do 16.30 przez wykwalifikowaną i doświadczoną 

kadrę pedagogiczną. Pracujemy w ferie zimowe oraz jeden miesiąc wakacji.  

Dzieci z oddziału przedszkolnego i klas I – III uczą się w osobnej części budynku. Oddział 

przedszkolny usytuowany jest na parterze segmentu D.   

Podczas pobytu w oddziale przedszkolnym dzieci korzystają z 3 posiłków (śniadanie, obiad, 

podwieczorek), które przygotowywane są w kuchni prowadzonej przez ajenta, wydawane w stołówce 

usytuowanej w budynku szkoły. Urządzenia sanitarne i toalety dostosowane są do najmłodszych dzieci. 

Posiadamy dużą, przestronną salę wyposażoną w kolorowe meble, zabawki, kąciki zainteresowań oraz 

pomoce dydaktyczne dostosowane do wieku i potrzeb dzieci. 

Dzieci w grupie oddziału przedszkolnego (zerówki) przygotowują się do rozpoczęcia nauki 

w klasie pierwszej szkoły podstawowej. W oddziale przedszkolnym realizowane są zajęcia edukacyjne, 

które dostosowane są do możliwości i zdolności dzieci. W pracy z dziećmi przeważają aktywizujące 

i twórcze zabawy, projekty edukacyjne oraz zajęcia ruchowe. W oddziale przedszkolnym organizowane 

są bezpłatne zajęcia: język angielski, rytmika oraz gimnastyka korekcyjna. 

Do dyspozycji mamy własny, kolorowy, bezpieczny i ogrodzony plac zabaw oraz boiska 

szkolne, na których odbywają się zajęcia ruchowe. Proponujemy także zajęcia biblioteczne, warsztaty 

plastyczne, muzyczne oraz gimnastykę korekcyjną. Organizujemy warsztaty integracyjne z rodzicami, 

dziadkami oraz spotkania z ciekawymi ludźmi. 

Pracę wychowawców i rodziców wspiera pedagog szkolny, pedagog specjalny i psycholog. 

Prowadzimy zajęcia logopedyczne, przeznaczone dla dzieci wymagających korekty wymowy. W szkole 

funkcjonują gabinety pielęgniarki i stomatologiczny obejmujące opieką także dzieci z oddziału 

przedszkolnego. Dzieci uczestniczą w licznych imprezach, uroczystościach i konkursach 

przeznaczonych dla uczniów klas młodszych. Dzięki temu przedszkolaki biorą aktywny udział w życiu 

społeczności szkolnej oraz środowiska lokalnego. 

Wszystkich rodziców zainteresowanych ofertą naszego oddziału przedszkolnego, którzy 

chcieliby uzyskać dodatkowe informacje o funkcjonowaniu oddziału przedszkolnego zapraszamy do 

sekretariatu szkoły przy ul. Biedronki 13 w Lublinie. 
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